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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 for 
Koncenton A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med lov om forvaltere af alternative investeringsfonde.
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige, 
ligesom årsrapporten efter vores opfattelse indeholder de oplysninger, der er relevante for at bedømme selskabets 
økonomiske forhold. Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31-12-2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
01-01-2025 - 31-12-2025.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Aarhus, den 28-04-2026

Direktion

Henrik Skovsby
direktør

Bestyrelse

Martin Bøge Mikkelsen Kristine Martin Berg Knut Erling  Røsjorde
Formand Medlem Medlem

Christian Erik Bering Jelsbech
Medlem
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Til kapitalejeren i Koncenton A/S
 
Konklusion
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2025, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 i 
overensstemmelse med lov om forvaltere af alternative investeringsfonde. 
 
Vi har revideret årsregnskabet for Koncenton A/S for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025, der omfatter 
anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, totalindkomstopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, 
pengestrømsopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes i overensstemmelse med lov om forvaltere af 
alternative investeringsfonde. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
lov om forvaltere af alternative investeringsfonde. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
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om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til lov 
om forvaltere af alternative investeringsfonde.
 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med kravene i henhold til lov om forvaltere af alternative 
investeringsfonde. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Aarhus, den 28-04-2026

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret 
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33771231

Henrik Berring Rasmussen Steffen Damsgaard Sørensen
Statsautoriseret revisor Statsautoriseret revisor
mne34157 mne35804
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Virksomheden Koncenton A/S
Kristine Nielsens Gade 5 
8000 Aarhus C

Telefon 69134900
E-mail info@koncenton.com
Hjemmeside www.koncenton.com
CVR-nr. 36547065
Stiftelsesdato 06-02-2015
Regnskabsår 01-01-2025 - 31-12-2025

Bestyrelse Martin Bøge Mikkelsen
Kristine Martin Berg
Knut Erling  Røsjorde
Christian Erik Bering Jelsbech

Direktion Henrik Skovsby

Revisor PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jens Chr. Skous Vej 1
8000 Aarhus C

CVR-nr. 33771231

Pengeinstitut Nordea
Frederiks Plads 40
8000 Århus C
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed ved formidling af investering i ejendomme via 
investeringsselskaber mv. (alternative investeringsfonde - AIF). 
 
Usikkerhed ved indregning eller måling
Den regnskabsmæssige indregning og måling indebærer på visse områder ledelsesmæssige skøn og vurderinger, 
som efter ledelsens opfattelse er forsvarlige, men som i sagens natur kan være behæftet med usikkerhed.
For selskabets regnskabsaflæggelse gælder dette andre hensatte forpligtelser, der omfatter forventede 
omkostninger til risici forbundet med færdiggørelse af investeringsprojekter, og vurderingen af nedskrivningsbehov 
for selskabets tilgodehavender.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Resultatet for regnskabsåret  01-01-2025 - 31-12-2025 har udviklet sig særdeles positivt i forhold til regnskabsårene 
2024 og 2023, hvor selskabet var påvirket af vanskelige markedsvilkår, som havde en væsentlig negativ påvirkning 
på resultaterne for regnskabsårene.
 
Selskabets ledelse forventede sidste år stigende aktivitet i 2025 samt et væsentligt forbedret resultat som følge af 
besparelser og øgede salgsaktiviteter. Begge dele er i regnskabsåret 2025 opnået, hvilket afspejles i udviklingen i 
gebyrer og provisionsindtægter såvel udviklingen i udgifter til personale og administration.
 
Selskabets ledelse har i regnskabsåret besluttet at apportindskyde Selskabets aktiviteter vedrørende 
ejendomsadministration, udlejning, drift og vedligeholdelse under binavnet og brandet ”Go’ Bolig” til et 
selvstændigt selskab, Go’ Bolig ApS. Denne udskillelse er foretaget med henblik på at sikre og synliggøre 
snitfladerne mellem Koncenton A/S som forvalter, og underleverandører der rekvireres til forskellige ydelser i 
relation til ejendomsdriften. 
 
I regnskabsåret 2025 har Selskabet kunnet realisere effekten af de væsentlige ændringer og tiltag der blev igangsat 
i 2023 og 2024, hvor Selskabet blev ramt af store ændringer i vanskelige og omskiftelige markedsforhold. Sammen 
med et mere attraktivt marked for investeringer i ejendomme og udlejning af boliger, har dette resulteret i en 
signifikant positiv ændring i selskabets omsætning og nedbringelse af omkostninger og dermed påvirket 
indtjeningen positivt.
 
De gennemførte tiltag er foretaget under konstant og kontinuerligt fokus på og ressourcer til at kunne forbedre og 
udvikle de ejendomsinvesteringer som Selskabet varetager på vegne af mere end 2.500 investorer, der har 
investeret i de af Selskabet udbudte og forvaltede fonde, der sammenlagt har investeringer fordelt i mere end 100 
ejendomme, som ligger spredt i Danmarks største byer. 
 
Ved de gennemførte tiltag, har Selskabet blandt andet skabt en væsentligt stærkere platform, der samtidig gør 
Selskabet til en mere attraktiv arbejdsplads, som med et motiveret hold af medarbejdere har fokus rettet mod, at 
investorerne opnår attraktive alpha-afkast på placeringen af deres investerbar formue i fast ejendom via 
alternative investeringsfonde. 
 
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 udviser et positivt resultat på t.kr. 14, og 
selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på t.kr. 152.035, og en egenkapital på t.kr. 84.329.
 
Selskabet har i 2025 efterlevet alle tidligere udestående påbud fra Finanstilsynet.
 
Aktionær- og kapitalforhold
Den samlede egenkapital i selskabet udgør pr. 31-12-2025 t.kr. 84.329.
Hovedparten af selskabets egne midler har i hele regnskabsperioden været indestående i danske pengeinstitutter.
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Vidensressourcer
Ledelsen betragter selskabet som videns tungt, hvorfor medarbejdernes know how og erfaring er betydelige 
aktiver for selskabet. Selskabet har igennem skriftlige forretningsgange på alle væsentlige områder sikret sig bedst 
muligt i tilfælde af medarbejderafgang.
 
Risikooplysninger
Selskabets aktiver er placeret i danske pengeinstitutter, og selskabet har som følge deraf begrænset valuta-, 
likviditets- og kreditrisiko.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Selskabet forventer stigende aktivitet i 2026. Resultat før skat forventes forbedret væsentligt som følge af øgede 
salgsaktiviteter samt honorarer i forbindelse med exit i flere af de forvaltede fonde. 
Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig kapital til driften i hele 2026.
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Bestyrelsens og direktionens ledelseshverv i andre erhvervsdrivende virksomheder:
 
Bestyrelsen
 
Martin Bøge Mikkelsen
Bestyrelsesformand:
Flextribe ApS
Flextribe Holding ApS
Go' Bolig ApS
KGH ApS
KONCENTON A/S
Koncenton Private Placement A/S
Obton Forvaltning A/S
Gigtforeningen
InterForce Region Hovedstaden
 
Bestyrelsesmedlem: 
Alternative Equity Partners A/S
Dronning Ingrids Forskningsfond
Forhenværende Maskinmester Jørgen Christiansen og told- kont. Agnes Christiansen Legat
Fælleslegat til støtte for bekæmpelsen af de rheumatiske sygdomme og deres følger
Gigtfonden af 21/6 1987
Karen Margrethe Munch Friis legat til støtte for gigtramte
MO2TION TECHNOLOGY INNOVATION ApS
Plytix Inc.
SECURE CAPITAL A/S
SECURE SPECTRUM FONDSMÆGLERSELSKAB A/S
 
Direktionsposter:
MBMIKKELSEN HOLDING ApS
 
 
Kristine Martin Berg
Bestyrelsesformand:
K/S Lentini PV 2
Obton Solenergi Kanaal A/S
P/S Obton Solenergi Tulipan
SKÅDE BRUGSFORENING
 
Bestyrelsesmedlem:
COOP AMBA
FDB Holding af 3. maj 2024 A/S
FDB Invest A/S
KGH ApS
KONCENTON A/S
Koncenton Private Placement A/S
REPUBLICA A/S
SBF Ejendomme Beder ApS
SBF Ejendomme Kridthøj ApS
 
Direktionsposter:
Patrino Invest Holding ApS
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Christian Erik Bering Jelsbech 
Bestyrelsesmedlem:
Cronus Bidco ApS
Go' Bolig ApS
IG MidCo ApS
InstallatørGruppen A/S
InstallatørGruppen Danmark ApS
KGH ApS
KONCENTON A/S
Koncenton Private Placement A/S
OBTON A/S
Obton Forvaltning A/S
Obton Group Holding A/S
Polytech Group ApS
Renewable Energy Company A/S
Renewable Energy HoldCo ApS
Renewable Energy Operations A/S
Rhea TopCo ApS
 
Direktionsposter:
Berg & Bech ApS
 
 
Knut Erling Røsjorde 
Bestyrelsesformand:
Cronus Bidco ApS
K/S Obton Power Holding
K/S OBTON SOLENERGI GRÅ
K/S Obton Solenergi Klatzow
K/S Vialli PV
OBTON A/S
OBTON ADMINISTRATION A/S
Obton Group Holding A/S
P/S Obton Solenergi Downton
P/S Obton Storage 5 Weener
P/S Obton Sun
Rhea TopCo ApS
Viacon Bridgeco AS (Norway)
Ri Holding AS (Norway)
Viacon Holding AS (Norway) 
Elmino AS (Norway) 
Snow Team Trysil (Norway)
Bjønnes Brygge’s Trivselsforening (Norway)
 
Bestyrelsesmedlem:
K/S Lentini PV
K/S Obton Japan Invest
KGH ApS
KONCENTON A/S
Koncenton Private Placement A/S
OBTON FINANS A/S
Obton Forvaltning A/S
P/S Obton Solenergi Narita
P/S Obton Solenergi Santos
Renewable Energy Company A/S
Renewable Energy HoldCo ApS
Renewable Energy Operations A/S
Viacon Group AB (Sweden)
 
Direktionsposter:
Lentini PV 3 Komplementaranpartsselskab
Lentini PV 4 Komplementaranpartsselskab
Obton Jupiter Holding Komplementaranpartsselskab
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 5
G

8A
U

-0
2A

ZR
-1

YX
A3

-6
Q

RU
4-

JS
KU

2-
5O

O
8W



Koncenton A/S

Ledelsesberetning
 

- 11 -
 

Direktion
 
Henrik Skovsby 
Bestyrelsesformand:
Buster Holding II ApS
 
Bestyrelsesmedlem: 
Go' Bolig ApS
Ejendomsprojekt 3 A/S
 
Direktionsposter:
BUSTER HOLDING ApS
Buster Holding II ApS
KGH ApS
KONCENTON A/S
Koncenton Private Placement A/S
Direktionsposter i 169 projektselskaber. Der henvises til selskabets hjemmeside Koncenton.com, hvor listen over selskaber er tilgængelig.
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Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:
 
 

2025 2024 2023 2022 2021

Gebyrer og provisionsindtægter 
(t.kr.) 57.255 24.380 62.378 105.526 285.720
Udgifter til personale og 
administration (t.kr.) -50.131 -108.004 -126.373 -139.516 -159.334
- Heraf projektomkostninger (t.kr.) 3.196 3.348 -8.425 -1.367 1.293
Resultat før finansielle poster (t.kr.) 7.178 -46.183 -31.011 1.226 150.231
Årets resultat (t.kr.) 14 -33.137 -21.652 1.680 119.194
Egenkapital i alt (t.kr.) 84.329 65.135 98.452 120.108 218.428
Aktiver i alt (t.kr.) 152.035 122.547 151.794 196.180 347.912
Kapitalprocent (%) 284 192 300 296 732
Egenkapitalens forrentning (ROE) før 
skat (%) 3 -55 -27 1 74
Egenkapitalens forrentning (ROE) 
efter skat (%) 0 -41 -20 1 57
Gns. antal medarbejdere 43 87 104 119 90
Antal fonde og afdelinger under 
administration 63 61 61 68 53
Antal afdelinger under 
administration 0 0 0 0 0
Formue under administration (t.kr.) 6.325.100 6.462.347 7.270.653 5.585.965 5.319.643
Minimums kapitalkrav (t.kr.) 29.722 33.842 32.768 40.580 16.175
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Generelt
Årsrapporten for Koncenton A/S for 2025 er aflagt i overensstemmelse med lov om forvaltere af alternative 
investeringsfonde m.v. 
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Selskabet har i regnskabsåret apportindskudt sine aktiviteter vedrørende ejendomsadministration, udlejning, drift 
og vedligeholdelse under binavnet og brandet ”Go’ Bolig” til et selvstændigt selskab, Go’ Bolig ApS med 
regnskabsmæssig virkning pr. 01.01.2025.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Gebyrer og provisionsindtægter
Gebyrer og provisionsindtægter indeholder indtægter vedrørende tjenesteydelser for administrerede fonde. 
Udbyderhonoraret indtægtsregistreres på baggrund af de aftalte honorarer, som er indgået mellem selskabet og 
AIF'erne som udbydes til eksterne investorer. Når der foreligger en overdragelsesaftale, og når projektet er 
overdraget til en AIF med godkendelse fra bestyrelsen, indtægtsregistreres udbyderhonoraret i henhold til 
prospektet. Derudover indtægtsregistreres administrationshonorar for de AIF'er, som selskabet har under 
administration. Der indtægtsregistreres i overensstemmelse med de indgåede forvaltningsaftaler, hvilket 
sædvanligvis er fra den dato, der er aktivitet i AIF'en. 
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, samt modtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
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Udgifter til personale og administration
Udgifter til personale og administration omfatter løn og gager til selskabets personale, husleje, it-omkostninger, 
advokat- og revisionshonorar samt øvrige administrationsomkostninger. 
 
Projektomkostninger
Projektomkostninger omfatter direkte og indirekte omkostninger, der er afholdt i året vedrørende projekter, 
herunder regulering af hensættelse til lejegarantier og forventede omkostninger til risici forbundet med 
færdiggørelse af projekter mv. 
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Færdiggjorte udviklingsprojekter 3 år 0%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0%
Indretning af lejede lokaler 10 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Kursreguleringer
Kursreguleringer indeholder realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt 
transaktioner i fremmed valuta.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske udnyttelsesgrad, tilstrækkelige 
ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er 
hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende produktet eller processen, indregnes som immaterielle 
anlægsaktiver, såfremt der er tilstrækkelig sikkerhed for, at kapitalværdien af den fremtidige indtjening kan dække 
produktions-, salgs- og administrative omkostninger samt de samlede udviklingsomkostninger.
 
Beløb, der svarer til det i året aktiverede hensættes ligeledes på "Reserve for udviklingsomkostninger" under 
egenkapitalen.
 
Øvrige udviklingsomkostninger indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.
 
Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, herunder lønninger og gager samt afskrivninger, der direkte og 
indirekte kan henføres til virksomhedens udviklingsaktiviteter og som opfylder kriterierne for indregning.
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Aktiverede udviklingsomkostninger måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med 
fradrag af akkumulerede afskrivninger eller genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere. Afskrivningsperioden 
udgør 3 år.
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktiviet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender hos fonde under forvaltning omfatter indtægter, som først forfalder til afregning efter årets 
afslutning, samt udlån og mellemregninger hos administrerede afdelinger. Posten måles ved første indregning til 
kostpris og efterfølgende amortiseret kostpris. 
 
Tilgodehavender hos fonde under forvaltning er med modparter uden væsentlig kreditrisiko 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Andre tilgodehavender er med modparter uden væsentlig kreditrisiko 
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
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Reserve for udviklings omkostninger
Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til 
udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger 
afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.
 
Andre hensatte forpligtelser 
Andre hensatte forpligtelser omfatter lejegarantier og forventede omkostninger til risici forbundet med 
færdiggørelse af investeringsprojekter. Hensatte forpligtelser er uvisse med hensyn til størrelse eller tidspunkt for 
afvikling, og indregnes, når det er sandsynligt, at forpligtelsen vil medføre et træk på selskabets økonomiske 
ressourcer, og forpligtelsen kan måles pålideligt. 
 
Andre hensatte forpligtelser måles til kapitalværdi. 
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Selskabet indgår i sambeskatning med Rhea TopCo ApS. 
 
Anden gæld
Anden gæld omfatter udgifter, som først forfalder til betaling efter regnskabsårets afslutning. Regnskabsposten 
måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til amortiseret kostpris. 
 
Regnskabsmæssige skøn og usikkerheder 
Den regnskabsmæssige indregning og måling indebærer på visse områder ledelsesmæssige skøn og vurderinger, og 
som efter ledelsens opfattelse er forsvarlige, men som i sagens natur kan være behæftet med usikkerhed. For 
selskabets regnskabsaflæggelse gælder dette hensættelser til forventede omkostninger til risici forbundet med 
færdiggørelse af investeringsprojekter. 
 
Koncerninterne transaktioner 
Samhandel og andre interne transaktioner mellem nærtstående parter sker på markedsbaserede vilkår eller 
omkostningsdækkende basis. 
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Hoved- og nøgletal er opgjort efter Finansanalytikerforeningens "Anbefalinger og Nøgletal". 

Kapitalprocent = Egenkapital 
Kapitalkrav 

Egenkapitalens forrentning (ROE) før skat (%) = Årets resultat før skat 
Gns. egenkapital 

Egenkapitalens forrentning (ROE) efter skat (%) = Årets resultat efter skat 
Gns. egenkapital
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Note
2025
tkr. 

2024
tkr. 

Gebyrer og provisionsindtægter 1 57.255 24.380
Andre driftsindtægter 1.299 41.889
Udgifter til personale og administration 2, 3 -50.131 -108.004
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle 
aktiver -1.245 -4.448
Resultat før finansielle poster 7.178 -46.183

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder -6.011 0
Finansielle indtægter 4 1.971 1.812
Finansielle omkostninger 5 -874 -281
Kursreguleringer 6 -2 -2
Resultat før skat 2.262 -44.654

Skat af årets resultat 7 -2.248 11.517
Årets resultat 8 14 -33.137

Totalindkomst
Årets resultat 14 -33.137
Totalindkomst i alt 14 -33.137
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Note
2025
tkr. 

2024
tkr. 

Aktiver

Færdiggjorte udviklingsprojekter 9 571 6.376
Udviklingsprojekter under udførelse 10 890 2.755
Immaterielle anlægsaktiver 1.461 9.131

Driftsmateriel og inventar 11 0 0
Indretning af lejede lokaler 12 811 930
Materielle anlægsaktiver 811 930

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 13 0 0
Deposita 266 262
Finansielle anlægsaktiver 266 262

Anlægsaktiver 2.538 10.323

Tilgodehavender hos fonde under forvaltning 14 11.175 25.449
Udskudte skatteaktiver 14.471 18.015
Andre tilgodehavender 15 83.943 14.911
Tilgodehavender 109.589 58.375

Likvide beholdninger 16 39.908 53.849

Omsætningsaktiver 149.497 112.224

Aktiver 152.035 122.547
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Note
2025
tkr. 

2024
tkr. 

Passiver

Aktiekapital 3.200 3.200
Reserve for udviklingsomkostninger 1.080 6.757
Overført resultat 80.049 55.358
Egenkapital 84.329 65.315

Andre hensatte forpligtelser 17 10.650 19.346
Hensatte forpligtelser 10.650 19.346

Gæld til banker 30.000 0
Langfristede gældsforpligtelser 18 30.000 0

Anden gæld 19 27.056 37.886
Kortfristede gældsforpligtelser 27.056 37.886

Gældsforpligtelser 57.056 37.886

Passiver 152.035 122.547

Usikkerhed ved indregning og måling 20
Eventualforpligtelser 21
Ejerskab 22
Nærtstående parter 23
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Reserve for   

Aktie-
 

udviklings- Overført  

kapital
 

omkostninger resultat I alt

Egenkapital 01-01-2025 3.200
 

6.757 55.358 65.315

Egenkapital overført til reserver 0
 

-7.671 7.671 0

Årets resultat 0
 

0 14 14

Skat af egenkapitalbevægelser 0
 

1.994 -1.994 0

Tilskud fra koncern 0
 

0 19.000 19.000

Egenkapital 31-12-2025 3.200
 

1.080 80.049 84.329 
 

Aktiekapitalen er uændret de seneste 5 år.

Aktiekapitalen er på t.kr. 3.200 med en nominel værdi på 1 kr. pr. aktie.  
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1. Gebyrer og provisionsindtægter
2025 2024

Formidlingsprovision
Kalundborg Højdedraget A/S 7.898 0
Koncenton Farum A/S 7.500 0
Koncenton Glostrup Granskoven A/S 8.138 0
Koncenton Kampmanns Gaard A/S 3.302 0
Koncenton Nørrebro Tranevej A/S 2.152 0
Koncenton Seniorboliger V A/S 0 7.371
Koncenton Stenvej Aarhus A/S 317 0
Koncenton Søborg Hovedgade A/S 500 0
Koncenton Vallensbæk Vejlesvinget A/S 0 148
Koncenton Vanløse Allé & Englandsvej 2.800 0
Koncenton Ølstykke Egedal A/S 6.410 0
Koncenton Aarhus Risskov Brynet A/S 0 34
Afgivne gebyrer og provisionsindtægter 0 -708
Formidlingsprovision i alt 39.017 6.845

Adm. honorarer
Glostrup Smedeland A/S 258 0
Koncenton Carlsbergvej A/S 293 289
Koncenton Eriksborg Allé A/S 174 172
Koncenton Farum A/S 150 0
Koncenton Frederikssund Fioma A/S 334 220
Koncenton Hellerup Judithsvej A/S 45 45
Koncenton Henning Smiths Vej Aalborg A/S 119 117
Koncenton Hillerød A/S 202 199
Koncenton Horsens Honnørkajen A/S 295 291
Koncenton Høje Taastrup A/S 346 341
Koncenton Hørsholm PH Park A/S 223 57
Koncenton Ikast Birkelyst A/S 173 171
Koncenton Islevgård A/S 176 173
Koncenton Kampmanns Gaard A/S 176 347
Koncenton Kildevældet A/S 176 173
Koncenton Kildevældet II A/S 0 177
Koncenton Klimaboliger A/S 409 341
Koncenton Klimaboliger II A/S 172 6
Koncenton Klimaboliger Odder A/S 146 144
Koncenton Kolding Dalby Bakke A/S 207 204
Koncenton Metropol A/S 684 674
Koncenton Metropol II A/S 2.172 2.143
Koncenton Newbuild A/S 503 604
Koncenton Nørrebro Lærkevej A/S 119 117
Koncenton Nørrebro Tranevej A/S 91 116
Koncenton Odense Admiralens Have A/S 720 355
Koncenton Odense Tigergaarden A/S 244 240
Koncenton Risskov Engby A/S 337 333
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Koncenton Roskilde Ringstedgade A/S 150 148
Koncenton Rødovre - Vallensbæk A/S 147 145
Koncenton Sejs A/S 231 228
Koncenton Seniorboliger A/S 607 599
Koncenton Seniorboliger II A/S 449 443
Koncenton Seniorboliger III A/S 789 578
Koncenton Seniorboliger IV AKK A/S 461 109
Koncenton Seniorboliger V A/S 559 250
Koncenton Seniorboliger VI A/S 85 84
Koncenton Simple Living A/S 255 72
Koncenton Stenvej Aarhus A/S 0 116
Koncenton Søborg Hovedgade A/S 117 116
Koncenton Torvehuset I A/S 174 172
Koncenton Torvehuset II A/S 174 172
Koncenton Trøjborgvej A/S 0 145
Koncenton Urban A/S 1.665 1.032
Koncenton Vallensbæk Hollænderhusene A/S 312 307
Koncenton Vallensbæk Vejlesvinget A/S 0 323
Koncenton Vanløse Allé & Englandsvej P/S 117 115
Koncenton Vejle Bredballe A/S 173 89
Koncenton Vejle II P/S 135 133
Koncenton Vejle III A/S 107 105
Koncenton Vejle P/S 124 122
Koncenton Vester Allé 26, Aarhus A/S 115 114
Koncenton Vesterport Aarhus A/S 119 117
Koncenton Vækstbyer A/S 820 809
Koncenton Vækstbyer II A/S 435 430
Koncenton Ørestaden A/S 119 117
Koncenton Ørestaden Etagehusene A/S 152 88
Koncenton Aarhus Blomsterhaven Tilst A/S 266 263
Koncenton Aarhus Risskov Brynet A/S 437 355
Metropol III A/S 0 1.590
Adm.honorarer i alt 18.238 17.535

Gebyrer og provisionsindtægter i alt 57.255 24.380

Alle selskabets administrerede fonde er hjemmehørende i Danmark.
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2. Udgifter til personale og administration
Personaleudgifter 2025 2024
Lønninger og pensioner 36.399 60.737
Udgifter til social sikring og afgifter baseret på lønsum 3.355 3.949
I alt 39.754 64.686

Øvrige administrationsudgifter   
Øvrige administrationsudgifter 13.573 46.666
Projektomkostninger inkl. regulering af hensættelser -3.196 -3.348
I alt 10.377 43.318

  
Udgifter til personale og administration i alt 50.131 108.004

Vederlag til direktionen*   
Antal direktionsmedlemmer 1 1

Vederlag til bestyrelsen*   
Fast vederlag 200 56
Variabelt vederlag 0 0
I alt 200 56

  
Antal bestyrelsesmedlemmer 4 4

Vederlag til væsentlige risikotagere   
Fast vederlag inkl. pension 7.227 5.953
Variabelt vederlag 200 958
I alt 7.427 6.911

  
Antal ansatte med væsentlig indflydelse på risikoprofilen 4 4

Gennemsnitlige antal fuldtidsansatte 43 (2024: 87)

*Vederlagsoplysninger for hvert enkelt medlem af ledelsen, som vedkommende som led i dette hverv har optjent fra 
forvalteren i det pågældende regnskabsår, og som vedkommende i samme regnskabsår har optjent som medlem af 
ledelsen i en virksomhed inden for samme koncern, er offentliggjort på 
https://www.koncenton.com/om-koncenton/Årsrapporter/

Selskabet har ikke indgået forpligtelser til at yde pension til medlemmer af bestyrelsen.
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3. Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor
2025 2024

Honorar til lovpligtig revision af årsregnskab - PwC 160 239
Regulering til sidste års revisionshonorar - PwC -51 14
Samlet honorar til revision 109 253

4. Finansielle indtægter
Tilgodehavende hos kreditinstitutter og centralbanker 734 1.556
Udlån og andre tilgodehavender 1.237 228
Øvrige indtægter 0 28

1.971 1.812

5. Finansielle omkostninger
Kreditinstitutter og centralbanker 327 0
Indlån og anden gæld 186 280
Øvrige renteudgifter 361 1

874 281

6. Kursreguleringer
Valuta -2 -2

-2 -2

7. Skat af årets resultat
Regulering af udskudt skat 3.544 -11.342
Regulering af skat tidligere år 0 -175
Refusion i sambeskatning -1.296 0

2.248 -11.517

Effektiv skatteprocent:

Aktuel skatteprocent                                                                                                                       22,0 %                          22,0 %
Permanente forskelle driftsmidler                                                                                                 -0,1 %                             0,0 %
Repræsentation                                                                                                                                  0,2 %                            0,0 %
Andre ikke-fradragsberettigede udgifter                                                                                        1,1 %                            0,0 %
Tillæg for SEL §17A                                                                                                                             4,0 %                            4,0 %
                                                                                                                                    __________________   ________________
I alt effektiv skatteprocent                                                                                                              27,2 %                           26,0 %
                                                                                                                                    __________________   ________________

8. Forslag til resultatdisponering
  

Overført resultat 14 -33.137
14 -33.137
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9. Færdiggjorte udviklingsprojekter

2025 2024
Kostpris primo 12.870 12.715
Tilgang i årets løb 0 155
Afgang i årets løb -9.358 0
Kostpris ultimo 3.512 12.870

Amortiseringer primo -6.494 -2.203
Årets amortiseringer -1.126 -4.291
Tilbageførsel af amortiseringer på afhændede aktiver 4.679 0
Amortiseringer ultimo -2.941 -6.494

Regnskabsmæssig værdi ultimo 571 6.376

10. Udviklingsprojekter under udførelse
Kostpris primo 2.755 1.882
Tilgang i årets løb 890 873
Afgang i årets løb -2.755 0
Kostpris ultimo 890 2.755

Regnskabsmæssig værdi ultimo 890 2.755

Selskabets færdiggjorte udviklingsprojekter og udviklingsprojekter under udførelse vedrører IT-projekter.

11. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 187 187
Kostpris ultimo 187 187

Af- og nedskrivninger primo -187 -149
Årets afskrivninger 0 -38
Af- og nedskrivninger ultimo -187 -187

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0 0

12. Indretning af lejede lokaler
Kostpris primo 1.187 1.187
Kostpris ultimo 1.187 1.187

Af- og nedskrivninger primo -257 -139
Årets afskrivninger -119 -118
Af- og nedskrivninger ultimo -376 -257

Regnskabsmæssig værdi ultimo 811 930

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 5
G

8A
U

-0
2A

ZR
-1

YX
A3

-6
Q

RU
4-

JS
KU

2-
5O

O
8W



Koncenton A/S

Noter
 

- 27 -
 

13. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
2025 2024

Tilgang i årets løb 18.122 0
Afgang i årets løb -18.122 0
Kostpris ultimo 0 0

Årets resultat -6.011 0
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver 6.011 0
Reguleringer ultimo 0 0

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0 0

Årets resultat kan specificeres således:
Go' Bolig ApS, CVR-nr.: 46136829 -6.011 0

-6.011 0

14. Tilgodehavender hos fonde under forvaltning
Virksomhedens praksis for styring af kreditrisici omfatter en løbende monitorering af den økonomiske udvikling hos 
debitorselskaberne. I kraft af virksomhedens rolle som forvalter for debitorselskaberne, har virksomheden et 
indgående kendskab til debitorselskabernes økonomiske forhold, hvorved virksomheden på et fyldestgørende 
grundlag kan vurdere kreditrisikoen, herunder risiciene forbundet med tab samt de løbende ændringer heri.

Lav kreditrisiko er fastsat for de typer af udlån samt tilgodehavender, der indgår under ”Tilgodehavender hos fonde 
under forvaltning”. Den samme risikovurdering gør sig gældende for ”Andre tilgodehavender”, som primært 
omfatter hensættelser til ufakturerede tilgodehavender til de samme debitorselskaber. 
Misligholdelse indtræder, når forpligtelser i henhold til udlånsaftaler såvel som sædvanlige betalingsvilkår 
overskrides, medmindre der foreligger en forudgående aftale og accept heraf.

Virksomhedens praksis for at fjerne tilgodehavender fra balancen indtræder først, når der ikke længere er rimelige 
forventninger om hel eller delvis dækning. Dette vil først være gældende, såfremt debitorerne indtræder i 
rekonstruktion eller konkurs, hvor der ikke er udsigt til dividende. Virksomhedens inddrivelsesbestræbelser vil 
fortsætte indtil dette tidspunkt. 

Virksomheden anvender sit indgående kendskab til debitorselskabernes økonomiske forhold, hvilket danner 
baggrund for vurderingen af kredittab. Der tages i forbindelse hermed hensyn til fremtidige økonomiske forhold hos 
debitor, herunder ændringer i de makroøkonomiske forhold, som potentielt vil påvirke debitorselskabernes 
betalingsevne. Dette vil typisk omfatte ændringer i renteniveau, inflation mv.

Der er ikke de foregående 12 måneder registreret tab. Endvidere vurderes kreditrisikoen ikke at være steget 
betydelig siden første indregning, hvorved fordringerne ikke vurderes at være kreditforringet. Der er ikke sket 
ændringer i væsentlige antagelser og vurderingsmetoder i regnskabsperioden.

15. Andre tilgodehavender
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 60.369 7.241
Øvrige tilgodehavender 23.574 7.670

83.943 14.911
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16. Likvide beholdninger
2025 2024

Pengeinstitutter 39.908 53.849
39.908 53.849

17. Andre hensatte forpligtelser
Saldo primo 19.346 29.814
Årets regulering -8.696 -10.468
Saldo ultimo 10.650 19.346

Andre hensatte forpligtelser vedrører forventede omkostninger til risici forbundet med færdiggørelse af 
investeringsprojekter 10.650 t.kr. (2024: 18.900 t.kr.) og lejegaranti 0 t.kr. (2024: 446 t.kr.).

18. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Gæld til banker 30.000 0 0

30.000 0 0

19. Anden gæld
Gæld til tilknyttede selskaber 8.302 21.028
Skyldige lønrelaterede poster 4.865 7.318
Moms 248 659
Kreditorer 4.939 3.217
Øvrige skyldige omkostninger 8.702 5.664

27.056 37.886

20. Usikkerhed ved indregning og måling
Selskabet har under andre tilgodehavender indregnet tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder på tDKK 60.369. 
Værdiansættelsen af dette tilgodehavende er forbundet med usikkerhed, idet betalingsevnen hos modparten 
afhænger af et vellykket frasalg af udviklingsprojekter samt de fremtidige resultater hos modpartens datterselskaber. 
Der er på nuværende tidspunkt ikke tegn på, at tilgodehavendet ikke vil kunne tilbagebetales. Ledelsen har på den 
baggrund ikke foretaget nedskrivning af tilgodehavendet.

21. Eventualforpligtelser
Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rhea TopCo ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter 
derfor for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde 
kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. 

Koncenton A/S har afgivet selvskyldnerkaution overfor Nordea Danmark, Filial af Nordea Bank Abp, Finland for den 
samlede kreditfacilitet i selskaberne Koncenton A/S og KGH ApS, der på balancedagen udgør mDKK 108.

Selskabet stiller i enkelte af de udbudte investeringsprojekter en garanti for førstegangsudlejningen af projektets 
udlejningsenheder. Pr. statusdagen er det ikke forventningen, at garantierne medfører en væsentlig omkostning, 
men markedsforhold kan ændre dette. I det omfang der vurderes at være risiko for, at denne garanti medfører en 
omkostning for selskabet, er der hensat hertil under hensatte forpligtelser. 
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Selskabet har tidligere modtaget en række påbud fra Finanstilsynet, som på balancedagen er efterlevet. Da de 
økonomiske udfald af påbudssagerne er usikre, har ledelsen valgt delvist at indregne en økonomisk effekt heraf i 
nærværende regnskab. I den ene af påbudssagerne, har Finanstilsynet i forbindelse med efterforskningen indstillet til 
politiet, at sagen afgøres med en bøde. I og med, at sagen fortsat er under efterforskning, er det for tidligt at udtale 
sig om, hvornår sagen forventes afsluttet, og om sagens økonomiske udfald.

Koncenton A/S er part i en retssag, der vedrører et betalingskrav mod Koncenton A/S på samlet mDKK 49,1 med tillæg 
af procesrente. Sagen er berammet til hovedforhandling i april 2027. Ledelsen forventer, at sagens udfald ikke vil 
medføre en betaling for Koncenton A/S. 

Koncenton A/S er stævnet i en sag, der vedrører et betalingskrav mod Koncenton A/S på mDKK 22,5 med tillæg af 
procesrente. Sagen er netop anlagt, og det vides således endnu ikke, hvornår sagen kommer for retten. Ledelsen 
forventer, at sagens udfald ikke vil medføre en betaling for Koncenton A/S.

Koncenton A/S er stævnet i en sag, der vedrører et betalingskrav mod Koncenton A/S på mDKK 7,8 med tillæg af 
procesrente. Sagen er netop anlagt, og det vides således endnu ikke, hvornår sagen kommer for retten. I den 
verserende sag kan der på nuværende tidspunkt ikke kvantificeres risiko for tab.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

22. Ejerskab
Følgende er noteret i selskabets særlige ejerbog over betydelige kapitalposter som ejede
minimum 5% af stemmerne eller selskabskapitalen:

KGH ApS
Kristine Nielsens Gade 5
8000 Aarhus C

23. Nærtstående parter
Virksomhedens nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse (ejer hele aktiekapitalen): 
KGH ApS
Kristine Nielsens Gade 5
8000 Aarhus C

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:
Virksomhedens nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter søsterselskab samt bestyrelse, direktion og 
ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere 
selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlige interesser.

Transaktioner med nærtstående parter:
Der er transaktioner mellem selskabet og øvrige koncernselskaber vedrørende andre driftsindtægter, 
administrationsomkostninger og personaleomkostninger til et samlet beløb på 8.730 t.kr. (2024: 19.866 t.kr.) Der er 
mellemregning med selskaberne, som løbende afregnes.

Selskabet har ikke stiftet lån, pant, kaution eller garantier for direktion eller bestyrelse, disse personers relaterede 
familiemedlemmer, som de har væsentlige interesser i.

Koncern:
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Rhea TopCo ApS, Kristine Nielsens Gade 5, 8000 Aarhus C.
Det pågældende koncernregnskab kan rekvireres ved henvendelse til virksomheden.
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24. Kapitalkrav
Selskabet skal opfylde minimumskapitalkravene jf. § 16 i lov om forvaltere af alternative investeringsfonde. 
Startkapitalen udgør t.kr. 931. (EUR 125.000)
Kapitalkravet kan på baggrund af årsregnskabet opgøres til 29.722 t.kr.
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  2026-04-29 07:35:02 UTC   Anette Laustsen                  208.127.xxx.xxx   The document was created                                                                                                                  
  2026-04-29 07:35:03 UTC   Anette Laustsen                  208.127.xxx.xxx   A signing link was activated for "Kristine Martin Berg"                                                                                   
  2026-04-29 07:35:03 UTC   Anette Laustsen                  208.127.xxx.xxx   A signing link was activated for "Henrik Berring Rasmussen"                                                                               
  2026-04-29 07:35:03 UTC   Anette Laustsen                  208.127.xxx.xxx   A signing link was activated for "Henrik Skovsby"                                                                                         
  2026-04-29 07:35:03 UTC   Anette Laustsen                  208.127.xxx.xxx   A signing link was activated for "Steffen Damsgaard Sørensen"                                                                             
  2026-04-29 07:35:03 UTC   Anette Laustsen                  208.127.xxx.xxx   A signing link was activated for "Martin Bøge Mikkelsen"                                                                                  
  2026-04-29 07:35:03 UTC   Anette Laustsen                  208.127.xxx.xxx   A signing link was activated for "Christian Erik Bering Jelsbech"                                                                         
  2026-04-29 07:35:03 UTC   Anette Laustsen                  208.127.xxx.xxx   A signing link was activated for "Knut Erling Røsjorde"                                                                                   
  2026-04-29 07:35:03 UTC   Anette Laustsen                  208.127.xxx.xxx   A signing link was activated for "Henrik Skovsby"                                                                                         
  2026-04-29 07:35:04 UTC   Anette Laustsen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kristine Martin Berg" at "kmb@renewable-energy-company.com"                                          
  2026-04-29 07:35:04 UTC   Anette Laustsen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Martin Bøge Mikkelsen" at "mbm@mbmikkelsen.com"                                                      
  2026-04-29 07:35:04 UTC   Anette Laustsen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Christian Erik Bering Jelsbech" at "christian.jelsbech@fsncapital.com"                               
  2026-04-29 07:35:05 UTC   Anette Laustsen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Knut Erling Røsjorde" at "knut.rosjorde@fsncapital.com"                                              
  2026-04-29 07:35:05 UTC   Anette Laustsen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henrik Skovsby" at "hsk@koncenton.com"                                                               
  2026-04-29 07:46:47 UTC   Martin Bøge Mikkelsen            37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2026-04-29 07:46:47 UTC   Martin Bøge Mikkelsen            37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2026-04-29 07:46:47 UTC   Martin Bøge Mikkelsen            37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2026-04-29 07:46:47 UTC   Martin Bøge Mikkelsen            37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2026-04-29 08:00:24 UTC   Henrik Skovsby                   87.54.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2026-04-29 08:00:24 UTC   Henrik Skovsby                   87.54.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2026-04-29 08:00:24 UTC   Henrik Skovsby                   87.54.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2026-04-29 09:15:36 UTC   Martin Bøge Mikkelsen            37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2026-04-29 09:15:49 UTC   Penneo system                    37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-29 09:15:49 UTC   Penneo system                    37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-29 09:15:49 UTC   Martin Bøge Mikkelsen            37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2026-04-29 12:25:52 UTC   Penneo system                    87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-29 12:25:52 UTC   Penneo system                    87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-29 12:25:52 UTC   Kristine Martin Berg             87.54.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2026-04-29 12:27:12 UTC   Penneo system                    87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-29 12:27:12 UTC   Penneo system                    87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-29 12:27:12 UTC   Kristine Martin Berg             87.54.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2026-04-29 12:30:16 UTC   Kristine Martin Berg             87.54.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2026-04-29 12:30:17 UTC   Penneo system                    87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-29 12:30:17 UTC   Penneo system                    87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-29 12:30:18 UTC   Penneo system                    87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-29 12:30:23 UTC   Kristine Martin Berg             87.54.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                 
  2026-04-29 17:05:36 UTC   Christian Erik Bering Jelsbech   188.95.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2026-04-29 17:05:37 UTC   Penneo system                    188.95.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-29 17:05:37 UTC   Penneo system                    188.95.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-29 17:06:08 UTC   Penneo system                    188.95.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-29 17:06:08 UTC   Penneo system                    188.95.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-29 17:06:08 UTC   Christian Erik Bering Jelsbech   188.95.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2026-04-29 17:06:11 UTC   Penneo system                    188.95.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-29 17:06:16 UTC   Christian Erik Bering Jelsbech   188.95.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                 
  2026-04-29 18:24:33 UTC   Penneo system                    85.218.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-29 18:24:33 UTC   Penneo system                    85.218.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-29 18:24:33 UTC   Henrik Skovsby                   85.218.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2026-04-29 18:25:01 UTC   Penneo system                    85.218.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-29 18:25:59 UTC   Penneo system                    85.218.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-29 18:25:59 UTC   Penneo system                    85.218.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-29 18:25:59 UTC   Henrik Skovsby                   85.218.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2026-04-29 18:26:00 UTC   Penneo system                    85.218.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-29 18:26:04 UTC   Henrik Skovsby                   85.218.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, direktør                                                                  
  2026-04-29 22:03:40 UTC   Knut Erling Røsjorde             158.248.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2026-04-30 06:07:04 UTC   Penneo system                    37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-30 06:07:04 UTC   Penneo system                    37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-30 06:07:04 UTC   Martin Bøge Mikkelsen            37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2026-04-30 08:36:41 UTC   Anette Laustsen                  208.127.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-30 09:37:50 UTC   Anette Laustsen                  208.127.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-30 09:37:50 UTC   Anette Laustsen                  208.127.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Martin Bøge Mikkelsen" at "mbm@mbmikkelsen.com"                                                      
  2026-04-30 09:37:54 UTC   Anette Laustsen                  208.127.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Knut Erling Røsjorde" at "knut.rosjorde@fsncapital.com"                                              
  2026-04-30 09:39:17 UTC   Martin Bøge Mikkelsen            37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2026-04-30 09:39:17 UTC   Martin Bøge Mikkelsen            37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2026-04-30 09:39:18 UTC   Martin Bøge Mikkelsen            37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2026-04-30 09:39:46 UTC   Penneo system                    37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-30 09:39:46 UTC   Penneo system                    37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-30 09:39:46 UTC   Martin Bøge Mikkelsen            37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2026-04-30 09:44:08 UTC   Penneo system                    37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-30 09:44:08 UTC   Penneo system                    37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-30 09:44:08 UTC   Martin Bøge Mikkelsen            37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2026-04-30 09:44:09 UTC   Penneo system                    37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-30 09:44:14 UTC   Martin Bøge Mikkelsen            37.96.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                                              
  2026-04-30 12:54:06 UTC   Penneo system                    188.95.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-30 12:54:06 UTC   Penneo system                    188.95.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-30 12:54:06 UTC   Knut Erling Røsjorde             188.95.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2026-04-30 12:54:53 UTC   Penneo system                    188.95.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-30 12:54:53 UTC   Penneo system                    188.95.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-30 12:54:53 UTC   Knut Erling Røsjorde             188.95.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2026-04-30 12:55:01 UTC   Knut Erling Røsjorde             188.95.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                 
  2026-04-30 12:56:31 UTC   Anette Laustsen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henrik Berring Rasmussen" at "henrik.berring.rasmussen@pwc.com"                                      
  2026-04-30 12:56:32 UTC   Anette Laustsen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Steffen Damsgaard Sørensen" at "steffen.damsgaard.sorensen@pwc.com"                                  
  2026-04-30 13:05:58 UTC   Henrik Berring Rasmussen         77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2026-04-30 13:05:59 UTC   Henrik Berring Rasmussen         77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2026-04-30 13:06:03 UTC   Penneo system                    77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-30 13:06:03 UTC   Penneo system                    77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-30 13:06:03 UTC   Henrik Berring Rasmussen         77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2026-04-30 13:06:27 UTC   Penneo system                    77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-30 13:06:27 UTC   Penneo system                    77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-30 13:06:27 UTC   Henrik Berring Rasmussen         77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2026-04-30 13:06:28 UTC   Penneo system                    77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-30 13:06:31 UTC   Henrik Berring Rasmussen         77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2026-04-30 13:29:13 UTC   Anette Laustsen                  208.127.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-30 13:36:16 UTC   Steffen Damsgaard Sørensen       80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2026-04-30 13:36:16 UTC   Steffen Damsgaard Sørensen       80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2026-04-30 13:36:22 UTC   Steffen Damsgaard Sørensen       172.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2026-04-30 13:36:23 UTC   Penneo system                    172.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-30 13:36:23 UTC   Penneo system                    172.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-30 13:36:54 UTC   Penneo system                    172.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-30 13:36:54 UTC   Penneo system                    172.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-30 13:36:54 UTC   Steffen Damsgaard Sørensen       172.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2026-04-30 13:36:55 UTC   Penneo system                    172.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-30 13:36:58 UTC   Steffen Damsgaard Sørensen       172.225.xxx.xxx   The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2026-04-30 13:38:19 UTC   Anette Laustsen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henrik Skovsby" at "hsk@koncenton.com"                                                               
  2026-04-30 13:47:56 UTC   Penneo system                    87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-30 13:47:56 UTC   Penneo system                    87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-30 13:47:56 UTC   Henrik Skovsby                   87.54.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2026-04-30 13:48:23 UTC   Henrik Skovsby                   87.54.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2026-04-30 13:48:24 UTC   Penneo system                    87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-30 13:48:24 UTC   Penneo system                    87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-30 13:48:24 UTC   Penneo system                    87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-30 13:48:26 UTC   Penneo system                    87.54.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                                                                
  2026-04-30 13:48:26 UTC   Henrik Skovsby                   87.54.xxx.xxx     The signer signed the document as dirigent                                                                                                
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